Inkrementale Drehgeber
POG 10
Vollwelle mit EURO-Flansch B10
300…5000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ TTL-Ausgangstreiber für Kabellängen bis 550 m
■ Hohe Schock- und Vibrationsfestigkeit
■ EURO-Flansch B10 / Vollwelle ø11 mm

Vollwelle mit EURO-Flansch B10
300…5000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
POG10 ## # DN #### ### ##
Produkt
Inkrementaler Drehgeber POG10
EMS - Funktionsüberwachung
Ohne EMS
Mit EMS .2
Redundante Abtastung
Ohne redundante Abtastung
Mit redundanter Abtastung M
Ausgangssignale
K1, K2, K0 DN
Impulszahl(1)
300 300
500 500
512 512
1000 1000
1024 1024
1200 1200
2048 2048
2500 2500
3072 3072
4096 4096
5000 5000
Betriebsspannung / Ausgangsstufe
9...30 VDC / Ausgangsstufe HTL mit invertierten Signalen I
5 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen TTL
9...30 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen R
Montageart
EURO-Flansch B10
Gehäusefuss B3 B3
(1) Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Zubehör
Montagezubehör
Federscheiben-Kupplung K 35 (Welle ø6...12 mm)
Federscheiben-Kupplung K 50 (Welle ø11...16 mm)
11064874 Federscheiben-Kupplung K60 WD 11PF4 + 12PF4
2
0